
6241-23 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 
И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.10.2023 

 
 
 

№ 43/11 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 26.05.2022 № 282 «О наделении полномочиями  
членов Молодежного парламента при Законодательном 
Собрании Пермского края шестого состава»  
(вносит депутат Яшкин С.Л.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по государственной 
политике и местному самоуправлению Бойченко Александра Юрьевича, 

комитет РЕШАЕТ: 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 
«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 26.05.2022 № 282 «О наделении полномочиями  
членов Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского 

края шестого состава» с учетом поправки следующего содержания: 
1. Подпункт 1 проекта постановления изложить в следующей редакции: 

1) дополнить строкой следующего содержания: 

Деменева 
Константина Алексеевича 

− направленного депутатом Законодательного 
Собрания Пермского края, избранным  
по одномандатному избирательному округу № 17 

2) строку: 

Тукмачеву 
Ксению Глебовну 

− направленную депутатом Законодательного 
Собрания Пермского края, избранным  
по одномандатному избирательному округу № 20 

изложить в следующей редакции: 

Москалева 
Дмитрия Сергеевича 

− направленного депутатом Законодательного 
Собрания Пермского края, избранным  
по одномандатному избирательному округу № 20 

 



2 

6241-23 

 

3) строку: 

Матвеева 
Олега Игоревича 

− направленного фракцией Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  
в Законодательном Собрании Пермского края 

изложить в следующей редакции: 

Даутову 
Викторию Николаевну 

− направленную фракцией Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  
в Законодательном Собрании Пермского края 

4) строку: 

Тимофееву 
Викторию Вячеславовну 

− направленную фракцией Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  
в Законодательном Собрании Пермского края 

изложить в следующей редакции: 

Овчинникову 
Викторию Вячеславовну 

− направленную фракцией Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  
в Законодательном Собрании Пермского края 

 

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 
 


